
Trajet Aller

Arrêt de bus 
scolaire

École

Kummerhéicht

Kierfecht

Néidierfchen

Kazebaach

Mausereck

Mondercange
Monnerech

TEMPORAIREMENT 
SUPPRIMÉ

Foetz
Féitz

Mondercange
ALLER

École Mondercange

Kierfecht

Dokter

École Mondercange

Mausereck

Néidierfchen

Mondercange
Monnerech

Foetz
Féitz

Trajet Retour

Arrêt de bus 
scolaire

École

Mondercange
RETOUR

Kazebaach

44

aller
re

to
u

r

Transport scolaire Mondercange
2024/2025

Mondercange - Bus 1 - Aller
Arrêt de bus scolaire Matin Midi

Mondercange - Kummerhéicht temp. supprimé
Mondercange - Neidierfchen 07:50 13:50
Mondercange - Kazebaach 07:52 13:52
Mondercange - Mausereck 07:55 13:55
Mondercange - Kierfecht 07:57 13:57
École Mondercange 08:00 14:00

Mondercange - Bus 1 - RETOUR
Arrêt de bus scolaire Matin Midi

École Mondercange 12:20 16:05
Mondercange - Kierfecht 12:23 16:08
Mondercange - Mausereck 12:25 16:10
Mondercange - Kazebaach 12:27 16:12
Mondercange - Neidierfchen 12:28 16:13
Mondercange - Dokter 12:30 16:15



Trajet Aller

Arrêt de bus 
scolaire

École
Mondercange
Monnerech

Foetz
Féitz

Mondercange
ALLER

École Mondercange

Dirbett

Gemengenatelier

Trajet Retour

Arrêt de bus 
scolaire

École

Dirbett

Mondercange
RETOUR

École Mondercange

Gemengenatelier

Mondercange
Monnerech

Foetz
Féitz

45

Transport scolaire Mondercange
2024/2025

aller
re

to
u

r

Mondercange - Bus 2 - Aller
Arrêt de bus scolaire Matin Midi

Mondercange - Gemengenatelier 07:55 13:55
Mondercange - Dirbett 07:57 13:57
École Mondercange 08:00 14:00

Mondercange - Bus 2 - RETOUR
Arrêt de bus scolaire Matin Midi

École Mondercange 12:20 16:15
Mondercange - Dirbett 12:25 16:10
Mondercange - Cité Steichen 12:27 16:12



46

Krombach

Foetz
Féitz

Trajet Aller

Arrêt de bus 
scolaire

École

Mondercange
ALLER

École Mondercange

Police

Néidierfchen

Mondercange
Monnerech

Am Butterbrill

Wacquant

Féitzerhaff

Armschlag

Trajet Retour

Arrêt de bus 
scolaire

École

Mondercange
RETOUR

Krombach

Foetz
Féitz

École Mondercange

Police

Néidierfchen

Mondercange
Monnerech

Am Butterbrill

Wacquant

Féitzerhaff

Armschlag

aller
re

to
u

r

Transport scolaire Mondercange
2024/2025

Mondercange - Bus 3 - Aller
Arrêt de bus scolaire Matin Midi

Foetz - Am Butterbrill 07:42 13:42
Foetz - Wacquant 07:44 13:44
Foetz - Féitzerhaff 07:46 13:46
Foetz - Am Armschlag 07:47 13:47
Mondercange - Krombach 07:51 13:51
Mondercange - Neidierchen 07:53 13:53
Mondercange - Police 07:54 13:54
École Mondercange 07:57 13:57

Mondercange - Bus 3 - RETOUR
Arrêt de bus scolaire Matin Midi

École Mondercange 12:20 16:05
Mondercange - Police 12:22 16:07
Mondercange - Neidierfchen 12:23 16:08
Mondercange - Krombach 12:26 16:11
Foetz - Butterbrill 12:29 16:14
Foetz - Wacquant 12:32 16:17
Foetz - Féitzerhaff 12:33 16:18
Foetz - Am Armschlag 12:35 16:20



47

Op der BréckOp der Bréck

Beim Kueb

Europastross

Am Armschlag

Leideleng

Pontpierre
Steebrécken

Bergem
Biergem

Foetz
Féitz Trajet Aller

Arrêt de bus 
scolaire

École

Pontpierre
ALLER

Lëtzebuergerstrooss

École Pontpierre

Pafenheck

TEMPORAIREMENT 
SUPPRIMÉ

Trajet Retour

Arrêt de bus 
scolaire

École

Pontpierre
RETOUR

Am Butterbrill

Op der BréckOp der Bréck

Beim Kueb

Europastross

Am Armschlag

Leideleng

Pontpierre
Steebrécken

Lëtzebuergerstrooss

École Pontpierre

Pafenheck

TEMPORAIREMENT 
SUPPRIMÉ

Bergem
Biergem

Foetz
Féitz

Transport scolaire pontpierre
2024/2025

aller
re

to
u

r

Pontpierre - Bus 1 - Aller
Arrêt de bus scolaire Matin Midi

Foetz - Pafenheck temp. supprimé
Foetz - Am Armschlag 07:17 13:17
Pontpierre - Op der Bréck 07:22 13:22
Pontpierre - Beim Kueb 07:26 13:26
Pontpierre - Lëtzebuergerstrooss 07:28 13:28
Pontpierre - Leideleng 07:29 13:29
Pontpierre - Europastrooss 07:31 13:31
École Pontpierre 07:35 13:35

Pontpierre - Bus 1 - RETOUR
Arrêt de bus scolaire Matin Midi

École Pontpierre 11:55 15:40
Pontpierre - Beim Kueb 11:57 15:43
Pontpierre - Lëtzebuergerstrooss 11:59 15:45
Pontpierre - Leideleng 12:00 15:46
Pontpierre - Europastrooss 12:01 15:47
Pontpierre - Op der Bréck 12:04 15:50
Foetz - Am Butterbrill 12:09 15:55
Foetz - Am Armschlag 12:11 15:57



48

Am Haff

Blummestrooss

Beim Nëssert

Steewee

Centre

Raedels-
boesch

Steebréckerwee

Pontpierre
Steebrécken

Bergem
Biergem

Foetz
Féitz

Trajet Aller

Arrêt de bus 
scolaire

École

Pontpierre
ALLER

École Pontpierre

a

a

a

a

a

a

a

Trajet Retour

Arrêt de bus 
scolaire

École

Pontpierre
RETOUR

Foetz
Féitz

Am Haff aaa

Blummestrooss
aa

Steeweeaa

Centreaa

Raedels-
boeschaa

Steebréckerweeaa

Pontpierre
Steebrécken

Bergem
Biergem

École Pontpierreaa

aller
re

to
u

r

Transport scolaire pontpierre
2024/2025

Pontpierre - Bus 2 - Aller
Arrêt de bus scolaire Matin Midi

Bergem - Beim Nëssert 07:20 13:20
Bergem - Am Haff 07:24 13:24
Bergem - Blummestrooss 07:25 13:25
Bergem - Raedelsboesch 07:27 13:27
Bergem - Centre 07:28 13:28
Bergem - Sreebréckerwee 07:29 13:29
Pontpierre - Steewee 07:31 13:31
École Pontpierre 07:35 13:35

Pontpierre - Bus 2 - RETOUR
Arrêt de bus scolaire Matin Midi

École Pontpierre 11:55 15:40
Pontpierre - Steewee 11:58 15:43
Bergem - Steebréckerwee 12:00 15:45
Bergem - Centre 12:02 15:47
Bergem - Am Haff 12:04 15:49
Bergem - Blummestrooss 12:05 15:50
Bergem - Raedelsboesch 12:07 15:52
Bergem - Centre 12:09 15:54



49

École Pontpierre

Pontpierre
Steebrécken

Bergem
Biergem

Foetz
Féitz

Trajet Aller

Arrêt de bus 
scolaire

École

Pontpierre
ALLER

Am Brill

Transport scolaire pontpierre
2024/2025

Al
le

r

retour préscolaire
2024/2025

! les arrêts scolaires seront desservis selon besoin !

Pontpierre - Bus 3 - aller
Arrêt de bus scolaire Matin Midi

Foetz - Am Brill 07:17 13:17
École Pontpierre 07:33 13:33

Wacquant

Krombach
Féitzerhaff

Armschlag

Foetz
Féitz

Trajet Préscolaire

Arrêt de bus 
scolaire

École

Mondercange
PRÉSCOLAIRE

Am Butterbrill

Police

Kazebaach

Mondercange
Monnerech

Mausereck

Kierfecht

Dokter

École Mondercange

! uniquement 
selon besoin !


